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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę jednorazowej odzieży medycznej, obłożeń operacyjnych i materiałów 
higienicznych dla   Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego postępowania i zgodnie z art. 38
ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy Pakietu 2
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 niżej opisanego zestawu?
Zestaw do cięcia cesarskiego zawirający: 1) serwetę chirurgiczną wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze
min. 60g/m2 w kształcie litery T, do cięcia cesarskiego o wymiarach 186/250x330 cm posiadającaotwór o wymiarach
36x36 cm wypełnony foilią chirurgiczną z otworem 18x16cm, posiadającą zintegrowany, okalający duży worek do
przechowywania  płynów  o  wymiarach  72x72  cm.  2)  serwetę  doowinięcia  noworodka  75x120  cm.  3)  taśmę
samoprzylepną 9x50 cm. 4) ręczniki chłonne 30,5x345 cm – 4 szt. 5) osłoę na stolik MAYO. 6) serwetę na stolik –
(owinięcie zestawu) 150x190 cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 2
Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 niżej opisanego zestawu?
Zestaw do cięcia cesarskiego zawirający: 1) serwetę chirurgiczną wykonaną z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze
min. 60g/m2 ,do cięcia cesarskiego o wymiarach 230x330 cm posiadająca otwór o wymiarach 36x36 cm wypełnony
foilią chirurgiczną z otworem 18x16cm, posiadającą zintegrowany, okalający duży worek do przechowywania płynów o
wymiarach 102x112 cm., wzmocniony gąbką i sztywnikiem aluminowym, 4 organizatory przewodów, 2 porty do ssaka
2) serwetę do owinięcia noworodka 75x120 cm. 3) taśmę samoprzylepną 9x50 cm. 4) ręczniki chłonne 30,5x345 cm – 4
szt. 5) osłonę na stolik MAYO. 6) serwetę na stolik – (owinięcie zestawu) 150x190 cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 3
Pytanie 3

Poz.1

Czy zamawiający dopuści czepek typu beret,  niesterylny, wykonany z włókniny o gramaturze 16 g/m2, w kolorze
zielonym?
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?
Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt.  w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo
pakowany w karton?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Dotyczy Pakietu 3
Pytanie 4
Poz.2
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na
troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, głębokość
ok.13 cm?
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?
Czy  zamawiający  dopuści  czepek  pakowany  po  100  szt.   w  opakowaniu  foliowym,  do  transportu  zbiorczo
pakowany w karton?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

Dotyczy Pakietu 3
Pytanie 5
Poz.3

Czy zamawiający wymaga maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 98% aerozoli 
biologicznych?
Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową?
Czy zamawiający dopuści maskę która spełnia wymogi w odniesieniu do derektywy 93/42/EWG?
Czy  zamawiający  dopuści  wycenę  za  opakowane  50  szt.  z  przeliczeniu,  pakowaną  w  kartoniku  w  formie
podajnika?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 



Dotyczy Pakietu 3
Pytanie 6
Poz.4
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem?
Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, z rozcięciem w tylnej części,  poły do zakładania z tyłu na plecach,
wiązany w talii,  w kolorze zielonym, o gramaturze  20 g/m2,  długi rękaw, zakończony mankietem z bawełnianym
ściągaczem o długości 5,5 cm, wiązany z tyłu w talii, niesterylny?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 3
Pytanie 7
Poz.5
Czy zamawiający dopuści fartuch typu przedniak w kolorze białym wykonany z polietylenu, odporny na płyny - chroni
odzież przed rozpryskami płynów, tłuszczy, olejów czy zanieczyszczeń, pełne cięcie, wysoki karczek w celu zapewnie-
nia pełnej ochrony, dokładne wycięcie przy szyi ułatwia zakładanie, wiązanie w talii na odpowiedniej wysokości za-
pewnia szczelność fartucha, długość umożliwia stosowanie fartucha nawet przez osoby o większych gabarytach, wy-
godne opakowanie ułatwia wyjmowanie pojedynczych fartuchów, fartuch o grubości 16 mikronów, fartuch spełnia nor-
my i wytyczne PPE Kategoria I (Artykuł 8.3) - zapobieganie narażaniu użytkownika na temperaturę nieprzekraczającą
50°C lub niebezpieczny kontakt, wolny od latexu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 3
Pytanie 8
Poz.6
Czy zamawiający dopuści fartuch sterylny wzmocnione folią, rękaw prosty, zakończony mankietem, ułożenie typu
książka wzmocnienia z przodu i na rękawach ze strefą komfortu użytkownika, wyrób medyczny klasy Is, zgodne z
dyrektywą  93/42/EEC,  nieprzezierna  włóknina  polipropylenowa  typu  SMS,  wzmocnienia  polietylenowe  z
polipropylenową strefą komfortu, materiał podstawowy 35 g/m2; wzmocnienie 30 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 3
Pytanie 9
Poz.7
Czy zamawiający dopuści fartuch sterylny wzmocnione folią, rękaw prosty, zakończony mankietem, ułożenie typu
książka wzmocnienia z przodu i na rękawach ze strefą komfortu użytkownika, wyrób medyczny klasy Is, zgodne z
dyrektywą  93/42/EEC,  nieprzezierna  włóknina  polipropylenowa  typu  SMS,  wzmocnienia  polietylenowe  z
polipropylenową strefą komfortu, materiał podstawowy 35 g/m2; wzmocnienie 30 g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 3
Poz.1-5
Wnosimy o wydzielenie z Pakietu nr 3 pozycji nr 1-5 oraz utworzenie oddzielnego pakietu np. 3A. Wydzielenie w/w pozycji
umożliwi złożenie  ofert  większej  liczbie oferentów dzięki  czemu Zamawiający uzyska znacznie  korzystniejsze ceny w
przedmiotowym postępowaniu.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Dotyczy Pakietu 6
Pytanie 11
Poz.2
Czy zamawiający dopuści pokrowiec na zwłoki tylko w rozmiarze 220 cm x 90 cm, pozostałe wymagania bez zmian?
Poz.3
Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii o gramaturze 35 g/m2, pozostałe wymagania bez zmian?
Poz.4
Czy zamawiający dopuści fartuch typu przedniak w kolorze białym  wykonany z polietylenu, odporny na płyny -
chroni odzież przed rozpryskami płynów, tłuszczy, olejów czy zanieczyszczeń, pełne cięcie, wysoki karczek w celu
zapewnienia  pełnej  ochrony,  dokładne wycięcie  przy szyi  ułatwia  zakładanie,  wiązanie  w talii  na odpowiedniej
wysokości zapewnia szczelność fartucha, długość umożliwia stosowanie fartucha nawet przez osoby o większych
gabarytach, wygodne opakowanie ułatwia wyjmowanie pojedynczych fartuchów, fartuch o grubości 16 mikronów,
fartuch  spełnia  normy  i  wytyczne  PPE  Kategoria  I  (Artykuł  8.3)  -  zapobieganie  narażaniu  użytkownika  na
temperaturę nieprzekraczającą 50°C lub niebezpieczny kontakt, wolny od latexu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy Pakietu 6
Pytanie 12
Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 72 cm x 120 cm oraz
76 cm x 140 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.



Pytanie 13
Pakiet 1, poz. 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu o gramaturze 27g/m2? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14
Pakiet 3, poz. 5
Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  fartuchów  przednich  w  rozmiarze  szer.  67  cm  –  dł.  90  cm  czy  w
rozmiarze szer. 87 cm – dł. 120 cm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15
Pakiet 3, poz. 11
Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zaoferowania  fartucha  dla  pacjenta  wykonanego  z  włókniny
polipropylenowej o gramaturze 35g/m2, z podkrojem szyi wykończonym plisą, która jest jednocześnie wiązaniem.
Na linii pasa troki służące do regulacji obwodu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16
Czy  w  razie  braku  możliwości  lub  istotnych  trudności  w  dostarczeniu  wyrobów  zaoferowanych  w  ofercie
wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:  Tak,  za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku,  za
wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Pytanie 18
Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT,
przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość wypowiedzenia umowy gdy stawka Vat wzrośnie.

Pytanie 19
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  na  fakturze,  dostarczanej  wraz  z  zamówionym  towarem,  znajdowały  się  takie
informacje jak nr serii i data ważności?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 20
Czy  Zamawiający  wymaga  dołączenia  do  oferty  zezwolenia  na  prowadzenie  hurtowni  farmaceutycznej,  które
nakłada  obowiązek  na  wykonawcę  powiadamiania  zamawiającego  o  wszelkich  wycofanych,  wstrzymanych  w
obrocie produktach ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 21
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami
transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub
chłodzenia przewożonego asortymentu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 22
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmianę  cen  jednostkowych  podczas  trwania  umowy  ze  względu  na
udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu
pisemnej zgodny przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami
transportu,  czyli  autami wyposażonymi  w zabudowy typu „izoterma”  posiadającymi  możliwość  ogrzewania  lub
chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w
sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 24
Czy Zamawiający  wymaga aby  dostawy  towaru  do siedziby  Zamawiającego  odbywały  się  środkami transportu,
czyli  autami  wyposażonymi  w  zabudowy  typu  „izoterma”,  które  umożliwiają  dopasowanie  temperatury  i
wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub
w kartach produktowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 25
Producenci asortymentu medycznego ustalają wymogi odnośnie przewożenia produkowanych przez nich wyrobów
w odpowiednich temperaturach oraz przy określonej wilgotności. W związku z tym czy Zamawiający wymaga aby
dostawy  towaru  do  siedziby  Zamawiającego  odbywały  się  odpowiednimi  środkami  transportu,  czyli  autami
wyposażonymi  w  zabudowy  typu  „izoterma”,  które  umożliwiają  dopasowanie  temperatury  i  wilgotności  do
stawianych  przez  producentów  wymogów?  W  załączeniu  przykładowe  wytyczne  jednego  z  największych
producentów przyrządów infuzyjnych, przedłużaczy do pomp, strzykawek na terenie Polski.
Odpowiedź: Nie dotyczy tego asortymentu.

Pytanie 26
Czy  Zamawiający  wymaga  aby  dostawca  zamówionego  towaru  pomagał  przy  jego  rozładunku  w  miejscu
wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 27
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców beż udziału
pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz że dostarczony
towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 28
Czy Zamawiający  wymaga  aby  dostarczany  towar  był  przewożony  wyłącznie  z  wyrobami  medycznymi?  Takie
rozwiązanie da  Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były
przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedycznymi
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 29
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 6): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze
L, o chłonności co najmniej 2750g wg normy ISO 11948-1, z czteroma trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego
użytku  przylepcorzepami,  jednym  ściągaczem  tylnym  oraz  elastycznymi  bokami  produktów,  które  odpowiadają
funkcjom przedniego ściągacza, w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, posiadające system neutralizacji
nieprzyjemnego  zapachu,  posiadające  anatomiczny  kształt  oraz  wskaźnik  chłonności  w  postaci  minimum jednego
żółtego  paska,  usytułowanego  w  centralnej  części  wkładu  chłonnego,  który  pod  wpływem  napełnienia  produktu
moczem  zmienia  kolor,  o  maksymalnym  obwodzie  produktu  aż  160cm?  Należy  nadmienić,  że  zbiór  wymagań
zawartych w SIWZ dopuszcza tylko produkty (Seni) jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie działanie
jest niezgodne z PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie,
powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale w sytuacji, gdy są dopuszczeni
inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 30
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 7): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze
M, o chłonności co najmniej 2400g wg normy ISO 11948-1, z czteroma trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego
użytku  przylepcorzepami,  jednym  ściągaczem  tylnym  oraz  elastycznymi  bokami  produktów,  które  odpowiadają
funkcjom przedniego ściągacza, w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, posiadające system neutralizacji
nieprzyjemnego  zapachu,  posiadające  anatomiczny  kształt  oraz  wskaźnik  chłonności  w  postaci  minimum jednego
żółtego  paska,  usytułowanego  w  centralnej  części  wkładu  chłonnego,  który  pod  wpływem  napełnienia  produktu
moczem zmienia kolor, o maksymalnym obwodzie produktu 130cm? Należy nadmienić, że zbiór wymagań zawartych
w  SIWZ  dopuszcza  tylko  produkty  (Seni)  jednego  producenta  (TZMO)  na  rynku  polskim.  Takie  działanie  jest
niezgodne  z  PZP,  gdyż  uniemożliwia  uczciwą  konkurencję.  Z  Naszych  doświadczeń  wynika,  że  takie  działanie,
powoduje, iż finalna oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale w sytuacji, gdy są dopuszczeni
inni wykonawcy. Taka sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 31
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 8): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze
S, o chłonności co najmniej 1700g wg normy ISO 11948-1, z czteroma trójwarstwowymi, elastycznymi, wielokrotnego



użytku  przylepcorzepami,  jednym  ściągaczem  tylnym  oraz  elastycznymi  bokami  produktów,  które  odpowiadają
funkcjom przedniego ściągacza, w 100% oddychające na całej powierzchni wyrobu, posiadające system neutralizacji
nieprzyjemnego  zapachu,  posiadające  anatomiczny  kształt  oraz  wskaźnik  chłonności  w  postaci  minimum jednego
żółtego  paska,  usytułowanego  w  centralnej  części  wkładu  chłonnego,  który  pod  wpływem  napełnienia  produktu
moczem zmienia kolor, o maksymalnym obwodzie produktu 96cm? Należy nadmienić, że zbiór wymagań zawartych w
SIWZ dopuszcza tylko produkty (Seni) jednego producenta (TZMO) na rynku polskim. Takie działanie jest niezgodne z
PZP, gdyż uniemożliwia uczciwą konkurencję. Z Naszych doświadczeń wynika, że takie działanie, powoduje, iż finalna
oferta jest wyższa o około 30% od oferty na te same produkty, ale w sytuacji, gdy są dopuszczeni inni wykonawcy. Taka
sytuacja negatywnie wpływa na budżet finansowy Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 32
Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycje: 6,7,8): przedłożenie kart produktowych /
kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych
wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić,  że karta produktowa /
techniczna stwierdza  obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o
poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 33
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 1): podkłady ginekologiczne niejałowe, nie
wymagające sterylizacji, w rozmiarze 34 x 12cm? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 3): pieluszki dla noworodków w rozmiarze 2-
5kg, ze specjalnym miejscem na pępowinę? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 35
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 4): pieluszki dla niemowląt w rozmiarze 10-
16kg, pakowane a’50 , z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36
Dotyczy pakietu 8 pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 5): pieluszki dla dzieci w rozmiarze 12-22kg? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37
Dotyczy pakietu 2 pozycja 1-4
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 10): chusteczki nawilżające, pakowane a’48  z
odpowiednim przeliczeniem sztukowym? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 38
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycja 11): piankę myjąco-pielęgnującą, która  posia-
da inne substancje odpowiadające działaniu substancjom wymienionym w SIWZ,  o pojemności 400 ml, z odpowied-
nim przeliczeniem sztukowym i zaokrągleniem do pełnego opakowania? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w
SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wy-
konawcom. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 39
Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 5; pozycje: 3,4,5): możliwość przedstawienia dokumen-
tów potwierdzających jakość produktów dla dzieci – wystawionych przez producenta - które są równoznaczne z doku-
mentami typu: PZH, IMiD?

       Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 40
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu 5 pozycji 2 i 9 i utworzenie z nich osobnego pakietu co umożliwi
złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert na pozostałe pozycje w Pakiecie nr 5. 

      Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 41
Dot.Pakietu 3
Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści Fartuch przedni wykonany z nieprzemakalnego laminatu, w części tylnej wyposażo-



ny w troki długości 40 cm? Pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 42
Dot.Pakietu 3
Poz. 8-  Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch zabiegowy wykonany z włókniny typu SMS, szwy wykonane tech-
niką tradycyjnego szycia, zapięcie na rzep o długości 10 cm? Pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43
Dot.Pakietu 3
Poz. 9-  Czy Zamawiający dopuści sterylny fartuch chirurgiczny wykonany z włókniny typu bawełnopodobnej, bez
lateksu- brak potwierdzenia na etykiecie? Pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 44
Dot.Pakietu 3
Poz.  10-  Czy  Zamawiający  dopuści  sterylny  fartuch  chirurgiczny  wykonany  z  włókniny  typu  bawełnopodobnej,
wzmocniony od wewnątrz laminatem w części  przedniej  do 3/4 długości  fartucha oraz na rękawach do wysokości
łokcia, fartuch bez lateksu- brak potwierdzenia na etykiecie ? Pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 45
Dot.Pakietu 3
Poz.  11  – Czy Zamawiający dopuści  Fartuch higieniczny dla pacjenta wykonany z włókniny polipropylenowej   z
rozcięciem z przodu, bez wiązania na troki z tyłu fartucha? Pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46
Dot.Pakietu 3
Poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści komplet chirurgiczny wykonany z włókniny spunbond o gramaturze 49 g/m2, w
którym bluza posiada krótki rękaw, pod szyją wykończona wycięciem w kształcie półkola oraz 3 kieszenie, bluza o pro-
stym kroju bez rozcięć i zaokrąglonych brzegów;  spodnie luźne bez ściągaczy i podszycia, z tasiemką do regulacji ob-
wodu w pasie. Bluza i spodnie pakowane osobno, dostępne w rozmiarach XS- XXXL z oznaczeniem rozmiaru na metce
w bluzie i spodniach? Pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47
Dot.Pakietu 3 poz.6 i 7
Prosimy Zamawiającego o wyłączenie z pakietu 3 pozycji 6 oraz 7 i utworzenie z nich osobnego pakietu, co umożliwi
większej liczbie Wykonawców udział w postępowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 48
Pakiet  nr 1 poz.  1  –  Czy można zaoferować zestaw do artroskopii  kolana  wykonany z  2-warstwowej  włókniny
polipropylenowo-polietylenowej  o gramaturze 57,5g/m2 o następującym składzie:
1 serweta 80 cm x 100 cm (owinięcie zestawu)  
1 serweta na stolik Mayo Lite 80 cm x 145 cm
1 osłona ortopedyczna na kończynę 33 cm x 55 cm 
1 osłona na przewody  13 cm x 250 cm składana rewersowo  
1 foliowa taśma samoprzylepna 10 cm x 50 cm 
1 włókninowa taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm
1 serweta chirurgiczna na kończynę 200 cm x 300 cm z samouszczelniającym się otworem o średnicy 7 cm 
umieszczonym centralnie?
Chłonność serwet stanowiących obłożenie pacjenta – 340%, odporność na przenikanie cieczy >125cmH2O, co w 
zupełności spełnia wymagania wysokie dla powierzchni krytycznych obłożeń operacyjnych.
Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 49
Pakiet  nr  1  poz.  2  –  Czy  można  zaoferować  zestaw  uniwersalny  wykonany  z   2-warstwowej  włókniny
polipropylenowo-polietylenowej  o gramaturze 57,5g/m2 o następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
4 ręczniki 30 cm x 40 cm wykonane z wysokochłonnej celulozy o gramaturze 60g/m2
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 140 cm
1 taśma samoprzylepna włókninowa 9 cm x 50 cm
2 samoprzylepne serwety operacyjne 3-warstwowe 75 cm x 90 cm



1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 175 cm x 180 cm 
1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 150 cm x 240 cm cm ?
Chłonność  serwet  stanowiących  obłożenie  pacjenta  –  340%,  odporność  na  przenikanie  cieczy  >125cmH2O,  co  w
zupełności spełnia wymagania wysokie dla powierzchni krytycznych obłożeń operacyjnych.
Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z
 Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 50
Pakiet nr 1 poz. 3 - Czy można zaoferować zestaw do operacji stawu biodrowego wykonany z  2-warstwowej włókniny
polipropylenowo-polietylenowej  o gramaturze 57,5g/m2 ze wzmocnieniem – dodatkową warstwą chłonną-  w strefie
krytycznej  wykonaną  z  włókniny  polipropylenowej   –  łączna  gramatura  powierzchni  wzmocnionej  109,5g/m2,  o
następującym składzie:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
4 ręczniki 30 cm x 40 cm wykonane z wysokochłonnej celulozy o gramaturze 60g/m2
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm złożona w sposób umożliwiający jej aseptyczną aplikację w warunkach bloku
operacyjnego, z warstwą foliową bez piaskowania  o grubości folii 55  µm,   z warstwą chłonną w rozmiarach 75cm x 
90cm                                                                                                                                              1 taśma samoprzylepna 9 
cm x 50 cm                                                                                                                    1 samoprzylepna serweta 
operacyjna 75 cm x 90 cm                                                                                         1 serweta operacyjna 180 cm x 150 
cm                                                                                                                               1 serweta operacyjna wzmocniona 
samoprzylepna (ekran anestezjologiczny ) 225 cm x 270    cm z wycięciem ""U"" 45 cm x 65 cm , z osłoną podpórek 
kończyn górnych                                                                       1 serweta operacyjna wzmocniona samoprzylepna  225 
cm x 260 cm z wycięciem ""U"" 10 cm x 100 cm
oraz oddzielnie pakowane:
1 kieszeń samoprzylepna w rozmiarach 38cm x 40cm
6 taśm samoprzylepnych 9cm x 50cm?
Chłonność  serwet  stanowiących  obłożenie  pacjenta  –  370%,  odporność  na  przenikanie  cieczy  >125cmH2O,  co  w
zupełności spełnia wymagania wysokie dla powierzchni krytycznych obłożeń operacyjnych.
Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 51
Prosimy o wydzielenie  w.wym. pozycji  z  całości  pakietu  i  utworzenie  z  nich  odrębnego przedmiotu  zamówienia.
Pozostawienie opisu przedmiotu zamówienia bez zmian uniemożliwia złożenie ofert  przez większość wykonawców
działających na rynku i w znaczący sposób ogranicza konkurencyjność postępowania. Dot. Pyt.48,49,50,51
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 52
Pakiet  nr 2 poz.  1  -  Czy można zaoferować zestaw do cięcia  cesarskiego  wykonany z  2-warstwowej  włókniny
polipropylenowo-polietylenowej  o gramaturze 57,5g/m2 o następującym składzie:
serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm
4 ręczniki 30 cm x 40 cm
1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm
1 serweta dla noworodka 90 cm x 100 cm z miękkiej włókniny oddychającej ,absorbującej płyny
1 serweta do cesarskiego cięcia 260/200 cm x 335 cm do zabiegów w pozycji z nogami prostymi, z otworem 27 cm x
33 cm w okolicy jamy brzusznej otoczonym folią operacyjną, okno 14 cm x 20 cm,. Serweta posiada  zintegrowaną
torbę  na  płyny  w  rozmiarze  80  cm  x  84  cm  z  usztywnieniem  na  całym  obwodzie  (wysokość  ścianek  worka
14,5x24,5x28,5x24,5 cm ) z lejkiem odprowadzającym płyny. Serweta posiada również zintegrowane osłony podpórek
kończyn górnychoraz oddzielnie pakowane:   1  taśma samoprzylepna 9cm x 50cm  1 serweta samoprzylepna 50cm x
50cm
Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.i.w.z.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 53
Dotyczy pakiet nr 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie zestawu do cesarskiego cięcia o poniższych parametrach. 



• 1 czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm, o 
grubości 0,065 mm, ze wzmocnieniem 60x85cm o 
gram. 40 g/m².

• 1 serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm,  
wzmocnienie 76x190cm o gram. 30g, folia PE 
0,050mm.

• 1 serweta w kształcie T o wym. 200/250x315cm z
przylepnym oknem całkowicie wypełnionym folią 
chirurgiczną o wym. 18x28x32cm otoczonym torbą do 
zbiórki płynów o min wym. 80x80cm , 2. zaworami i  
kształtownikiem,

• 1 serweta do owinięcia noworodka wykonane z 
miękkiej białej włókniny typu Spunlace 50 g/m²o wym.
90x100cm

• 1 włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm, 

1) 2 ręczniki celulozowe 30x40cm

2) serwety: skład i gramatura PP/PE 62 g/m².
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 54
Dotyczy pakiet nr 3 poz. 9 
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji  numer 9 do oddzielnego pakietu i  dopuszczenie
sterylnego  fartucha  chirurgicznego  wykonanego  z  włókniny  typu  Spunlace  bawełnopodobnej  o  gramaturze  min.
68g/m²,w  górnej  części  zapinany  na  rzep,  rękawy  wykończone  elastycznym,  poliestrowym  mankietem.  elementy
fartucha szyte podwójnym szwem - rękawy wszyte (nićmi). Troki łączone kartonikiem, sposób złożenia i konstrukcja
pozwala na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, pakowany
z  min.2  ściereczkami  do  osuszania  rąk,  dodatkowo owinięty  w serwetę,  kolor  niebieski,  rozmiar  XL i  XXL.  Na
opakowaniu naklejona etykieta główna z 2 metkami samoprzylepnymi, umożliwiającymi wklejenie do dokumentacji z
informacjami m.in. indeks wyrobu, LOT, data ważności,  identyfikacja wytwórcy. Fartuch bez lateksu potwierdzone
oświadczeniem producenta. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.
Termin składania ofert do dnia 21.02.2018 r. do godz. 10:00.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 21.02.2018 r. o godz. 10:15.


	Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie
	Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

